
ผังแสดงขั้นตอนและระยะเวลาการปฏิบัติงาน
การขออนุญาตขุดดินและถมดิน

ขั้นตอนการตรวจสอบ 
สถานที่,เอกสาร

ขั้นตอนการพิจารณาอนุญาต
(ลงนาม)

ขั้นตอนการกรอกใบอนุญาต
และช าระค่าธรรมเนียมใบอนุญาต

ยื่นค าขอ(พร้อมเอกสารแบบแปลน)1

2

3

4

1 วนั

1 วนั

1 วนั

▪ แบบผังบริเวณ         จ านวน 3 ชุด
▪ ส าเนาทะเบียนบ้าน จ านวน 1 ชุด
▪ ส าเนาบัตรประชาชน จ านวน 1 ชุด
▪ ส าเนาฉโนดที่ดินทุกหน้า จ านวน 1 ชุด
▪ เอกสสารอื่นๆ เพิ่มเติม (แล้วแต่กรณี)

เอกสารที่ใช้ประกอบ
การขออนุญาต
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